ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 002/2023

EDITAL N.º 069/2023

Homologa as inscrições dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2023 – Edital nº

066/2023, para contratação temporária de Professor

de Anos Finais: Português, Professor de Anos Finais:

Inglês, Professor de Anos Finais: Matemática e

Psicólogo e abre prazo recursal para as inscrições não

homologadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

homologa e divulga as inscrições homologadas e não homologadas dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023, para a contratação temporária de Professor de Anos

Finais: Português, Professor de Anos Finais: Inglês, Professor de Anos Finais: Matemática e

Psicólogo, conforme Edital n.º 066/2023.

Abre-se o prazo recursal de um dia útil para interposição de recurso escrito contra a

não homologação das inscrições perante a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, a contar do

dia subsequente ao da publicação do presente edital, em conformidade com o item 5.2 do Edital de

Abertura nº 066/2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

CARGO DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS - PORTUGUÊS

Nº INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE
01 DANIELE KOPPE 9119309129
04 HAIDI CRISTIANA BAYER 6044425293
05 MÍRIAN RODRIGUES DORNELES 1115241844
09 BRUNA NATANI DE QUADROS 4118688847
11 WELINGTON VINÍCIUS FLORES 1132100411
14 ERIC PEREIRA KRUG 3097807501
19 MÍRIAM BITTENCOURT DE ARAUJO 2127337984
26 JAQUELINE DE SOUZA OLIVEIRA 9084641282
31 ROBERTA VUADEN 5101907516
36 FABIANE AGUIAR DE MEDEIROS HOFFMANN 3061045435
38 GÉSSICA MARIANE AZEVEDO DE SOUZA 8101866765
40 FLAVIA FRANCISCA LIMA QUINHONES 129763736

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

49 LETICIA OLEIRO SOARES 3109410856
51 EMERSON GARCIA DE SOUZA 4086461251
52 GREICI PIRES 3109487508
58 VERA MARISA NONNEMACHER 5023312861

CARGO DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS – INGLÊS

Nº INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE
06 JULIANA DIAS DA SILVA 8094429101
08 BRUNA NATANI DE QUADROS 4118688847
27 SCHELBIA RUSCHEL GUNTZEL 8077868944
30 ROBERTA VUADEN 5101907516
39 GÉSSICA MARIANE AZEVEDO DE SOUZA 8101866765
42 GABRIELA BORGES DE LIMA 2113733089
50 THIAGO LUCAS MEIRELES 4118604621
53 GREICI PIRES 3109487508
57 VERA MARISA NONNEMACHER 5023312861

CARGO DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS – MATEMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE
07 VAGNER DA SILVA FERREIRA 3099273579
12 NEIVA ALTHAUS 7069466428
21 JUÇARA LUISA CONCI 5053367289
23 FRANCISCO ROGERIO SILVA 93002262169
25 MARIEL TERESINHA LOHMANN 3032878955
28 CRISTIANE FARIAS FERREIRA 9073284433
34 DIEGO SANTOS DA CUNHA 5069828803
35 IZOLETE MARTINS KOGLIN 3092148299
37 MONICA MICHELE MARTINELLI 5092077361
48 ALEXANDRE ROBERTO KLEIN 1074712116
59 ANA PAULA KIST 6098692897
60 LIANE STAUDT 1077862033

CARGO DE PSICÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE
02 JESSICA FERREIRA AIRES ROCHA 1097672131
03 MAIARA DA SILVA FUHR 1120808033
13 DAIANE RODRIGUES SCHMIDT 2090648128
15 JULIETE PETTER 3098686797
16 IVAN CORNELIUS DAHM 1097364465
17 AMANDA GUINDANI PELEGRINI 6122386482
18 AISLIN CRISTINA CORBELLINI HENCKES 1089525685

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

20 LEILAINI RODRIGUES 8101862426
22 ROSELI FLORES DOS SANTOS 9082784274
24 CAROLINA BERWANGER 2082565587
29 SILVANI RODRIGUES DOS SANTOS 6117678323
32 DAIANE OLIVEIRA PACHECO 1088243991
33 ANGELICA MULLER 2107433721
41 JÚLIA DE MEDEIROS TEIXEIRA 7103938978
43 LUANA ALINE DE QUADROS 6116990943
44 ATENAS GIANA MOHLER DE OLIVEIRA 595275965
45 ISADORA SIEBEN DE OLIVEIRA ESPERON 8099341888
46 MATEUS JULIUS MARMITT 1075569051
47 SIMONE CRISTINA FABRICIO 1065429852
54 LETÍCIA XAVIER SOARES DA COSTA 7057428034
55 FRANCIELI MORAES DE FREITAS MARTINS 6110681662
56 ISADORA MORO DA LUZ 1107112235

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

CARGO DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS - MATEMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE
10 DAVID RAIEL BENINCÁ* 3121177401

*O candidato não apresentou o documento do item 4.1.3 do edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 30 de março de 2023.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 002/2023
	EDITAL N.º 069/2023